IMMOBILIERE DASSAULT SA
Société anonyme a directoire et conseil de surveillance au capital de 38.231.847,60 €

Siége social : 9, Rond-point des Champs-Elysées Marcel Dassault — 75008 PARIS
783 989 551 RCS PARIS

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 10 MAI 2017

RESULTATS DU SCRUTIN

Les actionnaires de la Société, régulierement convoqués, se sont réunis en Assemblée Générale Mixte le 10 mai
2017, a 9h au siege social de la Société.

L’ensemble des résolutions soumises au vote des actionnaires a été adopté selon les modalités ci-apres :

Actions composant le capital social :
Nombre total d’actions ayant droit de vote :
Nombre d’actionnaires présents, représentés, ayant donné pouvoir au Président ou ayant voté par
correspondance :
Nombre de voix des actionnaires présents, représentés, ayant donné pouvoir au Président ou ayant
voté par correspondance :

6.267.516
6.266.116

34

5.545.820

N°

Résolutions
adoptées
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ABSTENTION
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%

Nombre de
Voix

%
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Voix e

De la compétence de I’Assemblée générale ordinaire

Approbation des
comptes annuels
de 'exercice
2016

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

Approbation des
comptes
consolidés de
I'exercice 2016

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

Affectation du
résultat 2016 et
distribution de
dividendes

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

Option pour le
paiement d’'une
partie du
dividende en
actions

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

Affectation en
report a nouveau
des dividendes
auxquels les
actions auto-
détenues ne
peuvent pas
donner droit

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

Conventions
réglementées!

1.809.699

1.809.699

71,54%?

1.710.254

94,50%

99.445

5,50%

Quitus aux
membres du
Directoire et du
Conseil de
surveillance

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

Principes et
modalités de la
rémunération
des membres du
Directoire

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.446.375

98,21%

99.445

1,79%

! Etant précisé que les actionnaires intéressés n'ont pas pris part au vote
2 Sur la base du nombre total d'actions ayant le droit de vote pour cette résolution : 2.529.701
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Principes et
modalités de la
rémunération
des membres du
Conseil de
surveillance

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

10

Allocation de
jetons de
présence au
Conseil de
surveillance

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

11

Programme de

rachat d’actions

— Autorisation a
conférer au
Directoire

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.446.375

98,21%

99.445

1,79%

De la compétence de I’Assemblée générale extraordinaire

12

Modification de
I'article 19 pour
donner au
Conseil de
surveillance la
possibilité de
nommer des
censeurs

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

13

Délégation de
compétence au
Directoire —
Augmentation de
capital avec
maintien DPS

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

14

Limitation
globale des
autorisations

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

15

Augmentation de
capital réservée
aux salariés

5.545.820

5.545.820

88,50%

564.456

10,18%

4.981.364

89,82%

16

Réduction de
capital dans le
cadre de rachat

d’action —

Autorisation &

conférer au
Directoire

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%

17

Pouvoirs pour
formalités

5.545.820

5.545.820

88,50%

5.545.820

100%




